
 
  

Uchwała Nr XLIX/ 516 /2010 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 25 czerwca 2010 r 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Kozienickiemu 
 

Na  podstawie  art. 10  ust. 2  i  art. 18 ust.1 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz.1591; 

zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; nr 62, poz. 558; nr 113, poz.984; 

 nr 214,poz. 1806; nr 153, poz.1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717; nr 162, 

poz.1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055; nr 116, poz.1203; Dz. U. z 2005 r. 

nr 172, poz. 1441; nr 175, poz. 1475, Dz. U. z 2006 r nr 17, poz. 128; nr 181, 

poz. 1337; Dz. U. z 2007 r nr 48, poz. 327; nr 138, poz.974; nr 173, poz. 1218; 

Dz. U. z 2008 r nr 180, poz. 1111; nr 223, poz.1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420;  nr 157,poz. 1241)  oraz  art. 216  ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  nr 157, poz.1240 

 z  późn. zm.) uchwala co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale nr XLII/477/2010 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 25 lutego 

2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kozienickiemu 

wprowadza się zmiany: 
 

1. W § 1 ust.2 zmniejsza się pomoc finansową w formie dotacji celowej 

z budżetu Gminy na 2010 rok z kwoty 186.000 zł do kwoty 60.000 zł. 

 

2. W wyniku powyższych zmian, ulega zmianie  załącznik nr 1 do Uchwały Rady 

Miejskiej w Kozienicach Nr XLII/477/2010 z dnia 25 lutego2010r. zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały . 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kozienicach 

 
Mariusz Prawda 

 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLIX / 516 /2010  

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 25 czerwca 2010 r. 

 

 

 

 

Wykaz zadań, na które udziela się Powiatowi Kozienickiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy w 2010 r. 

 

Lp. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota /zł/ 

1 Monitoring, remont skweru, 

zakup ławek - Liceum 

Ogólnokształcące w Kozienicach 

dz. 801  

rozdział 80120 

§ 2710 

30.000 

2 Podłączenie ciepłej wody do sieci 

miejskiej w budynku internatu 

Zespołu Szkół nr 1 w 

Kozienicach 

dz. 801  

rozdział 80130 

§ 6300 

30.000 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

        w Kozienicach 

 

        Mariusz Prawda 


	S:\BIP\kadencja5\uchwały\516-2010\Uchwały Nr 516.doc
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\516-2010\Załącznik nr 1 do uchwały 516.doc
	Załącznik nr 1

